PANELE SWIETLNE

VICO 120

Indeks

Moc

Strumien swietiny
Temperatura barwowa
CRI

SCDM

Napiecie znamionowe
Wsp6tczynnik mocy

Klosz

Temperatura otoczenia,
Ta

Waga, netto

742256 - H: 10mm
743376 - H: 32mm

742256

35W

3530Im

4000K

=80

<6
220-240V/50Hz
0,95

PMMA

5+25°C

1,8kg

743376

36W

4000Im

4000K

=80

<6
220-240V/50Hz
0.95

PMMA

5+25°C

1,9kg

3 lata

gwarancji

Cechy

» Wysokiej jakosci zasilacz
* Specjalny uktad optyczny
« Szeroki kat rozsytu swiattosci

Korzysci

* Oszczednosc energii

» Wysokiej jakosci swiatto

 tatwy montaz i serwis
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znajdz wiecej na: » www.rgbtechnik.pl
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